
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 22.augustā                       Nr.199 

                    

Par  izmaiņām darba grupas sastāvā pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

24.punktu un 61.pantu, Ādažu novada domes (turpmāk – dome) 2015.gada 27.oktobra lēmumu 

Nr.200 “Par darba grupas izveidošanu pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai” (turpmāk – 

Lēmums Nr. 200), apstākli, ka Edvīns Plūmīte ar 21.06.2017. nav domes deputāts,  kā arī to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 15.08.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Edmundu Plūmīti no darba grupas locekļa pienākumiem pašvaldības zemes 

īpašumu izvērtēšanai. 

2. Apstiprināt deputātu Raiti KUBULIŅU par darba grupas locekli pašvaldības zemes 

īpašumu izvērtēšanai. 

3. Veikt grozījumu domes 27.10.2015. lēmumā Nr.200 “Par darba grupas izveidošanu 

pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai”, aizstājot 1.2.9. apakšpunktā teikuma daļu 

“deputāts Edmunds PLŪMĪTE” ar teikuma daļu “deputāts Raitis KUBULIŅŠ”. 

4. Uzdot A.Brūveram, darba grupas vadītājam pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai, veikt 

lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


